
Příloha č. 2 - Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

pro veřejnou zakázku
,,20-069 Servis vozidel"

Zadavatel: Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 616/1,150 85 Praha 5 - Malá Strana, IČO: 48133990

1. Identifikace účastníka

Účastník . .
Pavel SKUBNIK

(obchodní firma nebo název):

Sídlo - celá adresa vČetně PSČ

(v případě fýzické osoby místo Krupská 1752/18, 100 00, Praha 10 - StraŠnice

podnikám)

Právní forma: Fyzická osoba podnikatel

Identifikační číslo: 71650768

Daňové identifikační číslo: CZ8202260528

2. Nabídková cena - nabídková cena za jednotlivá dílčí kritéria

. , ., . . Nabídková cena DPH v KČ Nabídková cenaP. c. Ihlci kriterium v Kc bez DPH celkem v Kc vcetne DPH
Provedeni kompletní prohlídky 2 000 420 2 4201' STK a měření emisi

2. 1 hodina mechanické práce 250 52,50 302,50

3. 1 hodina klempířské práce 317 66,57 383,57

4. 1 hodina lakýrnické práce 317 66,57 383,57

5. 1 hodina elektrikářské práce 250 52,50 302,50

6. Výměna sady obutých pneumatik 400 84 484

7. Výměna sjeté pneumatiky za novou 100 21 121V V P

vc. vyvazeni
8. Likvidace 1 ks pouŽité pneumatiky 10 2,10 12,10

9. Odvoz vozidla do servisu a zpět na 1 O 21 1,21parkoviŠtě před budovu zadavatele '

10. Dodáni 1 ks nové pneumatiky 1 687,50 354,38 2 041,88



3. Tabulky p'o výpočet průměrné ceny za dodáni 1 ks nové pneumatiky - dílčí kritérium p.č. 10

Rozměr : Rozměr Cena za 1 ks Cena za 1 ks
pneumatiky pneumatiky pneumatiky v KČ bez pneumatiky v KČ bezDPH DPH

Letní pneumatiky Zimní pneumatiky Letní pneumatiky Zimní pneumatiky

205/55 R16" - 91H 205/55 Rl6" - 91H 1 400 l 400

185/60 R15" - 84H 185/60 Rl5" - 84'1' 1 400 1 300

185/65 R15" - 88H Ĺ 185/65 R15" - 88T 1 400 1 300

195/65 R15" - 91V 195/65 R15" - 91H 1 300 1 400

205/55 R16" - 91\' 195/65 R15" - 91H 1 400 1 400

225/45 R17" - 94W 205/50 R17" - 93H 1 600 1 900

225/55 R17" - 101H 205/65 R16" - 101V 3 300 2 100

235/45 RIB" - 94W 215/55 R17" - 98V 2 400 2 000

Cena celkem 14 200 12 800

Průměrná cena - dílčí kritérium p.č. 10 1 687,50

Zadavatel uvádí, Že v souČasné době používá pneumatiky znaČky BARUM a CONTINENTAL výše
uvedených rozměrů. ÚČastník můŽe nabídnout rovnocenné řeŠení při dodrŽení podmínek
energetického Štítku dle EU. Pneumatiky musí být schváleny pro provoz na pozemních komunikacích
dle platné legislativy. ÚČastník dodá pneumatiky znaČky BARUM a CONTINENTAL.

.

· Spotřeba paliva: A, B, C, D.
· Přilnavost za mokra: A, B, C.
· vnější hluk: do 70dB

šútek dle F U

JU®
G

. .j'mm '

V Praze dne 18. 5. 2020


